/ Mode EDITION*** - 20 janvier 2023
%, PREVENTIMMO
/// - 69360 Ternay
S Commande M. GUICHARD

Réf. Ternay-Morze-Guichard-Erp - Page 5/18

EQ

Etat des Risques et Pollutions

aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et pollution des sols

en application des articles L.125-5 & 7, R.125-26, R 563-4 et D 563-8-1 du Code de I'environnement et de I'article L 174-5 du nouveau Code minier

1. Cet état, relatif aux obligations, interdictions, servitudes et prescriptions définies vis-a-vis des risques naturels, miniers ou technologiques
concernant l'immeuble, est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n° 69-2019-01-28-001 du 28/01/2019
Situation du bien immobilier (bati ou non bati) Document réalisé le : 20/01/2023

2. Adresse
Parcelle(s) : ANO147
20 Rue de Morze 69360 Ternay

w

. Situation de I'immeuble au regard de plans de prévention des risques naturels [PPRn]

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRN prescrit

L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn appliqué par anticipation non
L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRNn approuvé oui'

Les risques naturels pris en compte sont liés a : (les risques grisés ne font pas l'objet d'une procédure PPR sur la commune)

Inondation

L'immeuble est concerné par des prescriptions de fravaux dans le reglement du ou des PPRn non

4. Situation de I'immeuble au regard de plans de prévention des risques miniers [PPRm]

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRm prescrit non
Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPRm appliqué par anticipation non
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRm approuvé non
Les risques miniers pris en compte sont liés & : (les risques grisés ne font pas l'objet d'une procédure PPR sur la commune)
L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du ou des PPRm non

5. Situation de I'immeuble au regard de plans de prévention des risques technologiques [PPR{]

Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPRt approuvé non

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRt prescrit non

Les risques technologiques pris en compte sont liés & : (les risques grisés ne font pas l'objet d'une procédure PPR surla commune)
Effet thermique |:| Effet de surpression |:| Effet toxique |:|

L'immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement non

L'immeuble est situé en zone de prescription non

6. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application des articles R 563-4 et D 563-8-1 du code de I'environnement modifiés par 'Arété et les Décrets n°2010-1254 / 2010-1255 du 22 octobre 2010.

L'immeuble est situé dans une commune de sismicité : Modérée
zone 3

. Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte du potentiel radon
en application des articles R125-23 du code de I'environnement et R1333-29 du code de la santé publique, modifiés par le Décret n°2018-434 du 4 juin 2018

L'immeuble se situe dans une Zone & Potentiel Radon : Faible avec facteur de transfert

zone 2

~N

8. Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite a une catastrophe naturelle
L'information est mentionnée dans I'acte authentique constatant la réalisation de la vente oui [ ] non [ ]

hed

. Situation de I'immeuble au regard de la pollution des sols

Limmeuble est situé dans un Secteur d'Information sur les Sols (SIS) oui [ ] non

Aucun SIS ne concerne cette commune & ce jour

Parties concernées

Vendeur M. GUICHARD a 2

Acquéreur a le

' Limmeuble n'est pas exposé au risque Inondation mais simplement concerné par la réglementation du PPR correspondant
Attention | S'ils nimpliquent pas d'obligation ou d'interdiction réglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les divers documents d'information
préventive et concerner le bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état.

*** En mode EDITION, l'utilisateur est responsable de la localisation et de la détermination de I'exposition aux risques. — ]
L'édition et la diffusion de ce document implique I'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site Internet Preventimmo. | ‘[ ‘[
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Inondation Concerné*

PPRn Par une crue (débordement de cours d'eau), révisé le * L'immeuble est situé dans le périmétre d'une zone non directement
e 27/03/2017 exposée
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La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Etat.

Elle est disponible en intégralité dans les annexes de ce rapport. & r

B | - contour du terrain n'est donné qu'a titre indicatif. X
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*** En mode EDITION, l'utilisateur est responsable de la localisation et de la détermination de I'exposition aux risques.
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